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KUNSTNER I FRIT FALD Jacob Park Hent PDF En mislykket forfatter i midtvejskrise kigger tilbage på sit
liv, hvor han har afvist kærligheden gang på gang. Forfatteren Philippe Léfèvre indser, idet han dekonstruerer
den ungdom, der svandt, at han har udviklet sig til en navlepillende og misogyn narcissist, der ender med at
tilbringe sin alderdom barnløs, alene og forladt. Erindringerne og refleksionerne springer frem og tilbage
mellem den erotiske kærligheds svimlende højder, kunstnerens illusoriske univers og et voksende selvhad,
som forsøges holdt nede med et stort indtag af dyre bourgognevine. Men i kulissen venter en stærk, blond
kvinde, der hævder at være forfatterens store kærlighed. Kunstneren står nu i sit livs dilemma: Skal han give
sig hen til kærligheden og risikere at miste kunsten? Eller skal han fortsætte det frie fald, som han allerede har
påbegyndt? Uddrag af bogen Kumulusskyernes maleriske formationer prøver at fortælle dig noget, men du vil
hellere stige ned i en kælder med jazz, hippier og billig rødvin. Du er blevet voksen, og din fysik afslører
erfaringer af levet liv, men alligevel vælger du et letsindigt et af slagsen med for meget vin, intetsigende

relationer og så lidt ansvar som muligt. Mens dine venner etablerer sig med hus, giftermål og aktier, fortsætter
du med at løbe efter unge piger, der stadig er studerende og ikke har lært, hvordan man tjener penge. Selvom

du egentlig gerne vil til højre, er der altid en stemme, der driver dig til venstre, og dine beslutninger er
dikteret af et folketing med rundt regnet et hundrede nioghalvfjerds præmierøvhuller fra DJØF. Om

forfatteren Den dansk-koreanske forfatter og jazzmusiker Jakob Park er født i Seoul, men bosat i København.
Efter klaverstudier på Det Jyske Musikkonservatorium, litteraturstudier ved Aarhus Universitet samt franske
kulturstudier ved Københavns Universitet har han udgivet tre studiealbums i 2009, 2012 og 2015. Kunstner i

frit fald er Jakob Parks debutroman.

 

En mislykket forfatter i midtvejskrise kigger tilbage på sit liv, hvor
han har afvist kærligheden gang på gang. Forfatteren Philippe

Léfèvre indser, idet han dekonstruerer den ungdom, der svandt, at
han har udviklet sig til en navlepillende og misogyn narcissist, der
ender med at tilbringe sin alderdom barnløs, alene og forladt.

Erindringerne og refleksionerne springer frem og tilbage mellem den
erotiske kærligheds svimlende højder, kunstnerens illusoriske univers
og et voksende selvhad, som forsøges holdt nede med et stort indtag
af dyre bourgognevine. Men i kulissen venter en stærk, blond kvinde,



der hævder at være forfatterens store kærlighed. Kunstneren står nu i
sit livs dilemma: Skal han give sig hen til kærligheden og risikere at
miste kunsten? Eller skal han fortsætte det frie fald, som han allerede

har påbegyndt? Uddrag af bogen Kumulusskyernes maleriske
formationer prøver at fortælle dig noget, men du vil hellere stige ned
i en kælder med jazz, hippier og billig rødvin. Du er blevet voksen,
og din fysik afslører erfaringer af levet liv, men alligevel vælger du
et letsindigt et af slagsen med for meget vin, intetsigende relationer
og så lidt ansvar som muligt. Mens dine venner etablerer sig med
hus, giftermål og aktier, fortsætter du med at løbe efter unge piger,
der stadig er studerende og ikke har lært, hvordan man tjener penge.
Selvom du egentlig gerne vil til højre, er der altid en stemme, der
driver dig til venstre, og dine beslutninger er dikteret af et folketing
med rundt regnet et hundrede nioghalvfjerds præmierøvhuller fra

DJØF. Om forfatteren Den dansk-koreanske forfatter og jazzmusiker
Jakob Park er født i Seoul, men bosat i København. Efter

klaverstudier på Det Jyske Musikkonservatorium, litteraturstudier
ved Aarhus Universitet samt franske kulturstudier ved Københavns
Universitet har han udgivet tre studiealbums i 2009, 2012 og 2015.

Kunstner i frit fald er Jakob Parks debutroman.
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